Ruoanvalmistus

E] Electrolux

E3SB1-4ST

Herkullinen ja terveellinen smoothie matkaan.

Create 3 Sports Blenderin avulla terveellisten elintapojen yllapitaminen on
entistd helpompaa. Banaani, tuoreita marjoja ja tilkkka mehua. Sekoita. Nauti
Smoothiesta missa ja milloin vaan.

Create 3 Sports Blenderin avulla terveellisten elintapojen yllapitdminen on
entistd helpompaa. Banaani, tuoreita marjoja ja tilkka mehua. Sekoita. Nauti
Smoothiesta missa ja milloin vaan.

Kuluttajahy6dyt & ominaisuudet

Kateva 3-in-1-takeaway pullo. * Helposti irrotettava tera
Sekoita suosikkiaineksesi suoraan mukaan otettavaan 3-in-1-pulloon, niin se * Pulssi-kytkin
on valmis mukaasi matkalle. Lisaa haluamasi ainekset, sekoita, laita kansi * Teho: 300W

paikalleen ja ota smoothie mukaasi.

Helppo kayttaa yhdella kosketuspainikkeella.

Kosketuspainiketta on helppo kayttaa, ja silla saat saadeltya tehoa halutun
koostumuksen aikaansaamiseksi. Tasaisempi tulos syntyy, kun painat
painiketta jatkuvasti, ja jadn murskaus sujuu painamalla useita kertoja.
Monipuolinen, yksinkertainen ja tehokas.

Optimaalinen sekoitus TruFlow®-terilla.
TruFlow®-terilla syntyy aina optimaalinen sekoitustulos niin jaatd murskatessa
kuin koostumukseltaan taydellisen smoothien valmistuksessa.

Kompakti malli saastaa tilaa.

Ei enaa suuria ja painavia tehosekoittimia viemassa tilaa tyotasollasi. Create 3
Sports Blender -tehosekoitin vie paljon vahemman tilaa ja tekee keittiosta
siistimman.
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Tekniset tiedot

Merkki

Vari

Tehostevari
Tuoteryhma
Tuotetyyppi
Turbo/sykays-toiminto
Lasta vakiovarusteena
Kannu

Kannun tilavuus (I)
Virtajohdon pituus (m)
Korkeus (mm)

Leveys (mm)

Syvyys (mm)

Teho (W)
Tuotenumero (PNC)
EAN-koodi

Electrolux
Teras
Teras

Keittion pienlaitteet
Tehosekoitin
Oon
Muovi
0.92
0,8
370
128
128
300
910 003 694
7332543836727
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